ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации города Заволжья

Городецкого муниципального района
Нижегородской области

   28.11.2018                                                                                                                № 905
О признании утратившим силу  постановления
Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района
Нижегородской области

 В целях самоконтроля, приведения муниципальных правовых актов
Администрации города Заволжья Городецкого муниципального района
Нижегородской области в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь Уставом города Заволжья, Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Заволжья от 29.10.2018 № 798 «Об утверждении порядка предоставления из
бюджета города Заволжья субсидий на финансовое возмещение затрат по
ликвидации последствий неблагоприятных метеорологических условий на
территории города Заволжья».
  2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья в
сети Интернет (www.zavnnov.ru) и в газете «Новости Заволжья».

    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                               О. Н. Жесткова